Zubehör
EASY CLEAN SET
Easy Clean Set wurde speziell für die Pflege und Reinigung Ihrer
Easy Drain entwickelt. Das Easy Clean Set entfernt oberflächlichen
Schmutz, Beläge und bringt den Glanz zurück. Easy Clean Set
besteht aus: 300 ml Easy Cleaner, 300 ml Easy Remover, Schwamm
und Mikrofasertuch.
EASY DRAIN SCHALLSCHUTZMATTE

=   20
= STD
MODULO TAF MONTAGE / ZUBEHÖR
COMPACT MONTAGE / ZUBEHÖR
AQUA MONTAGE / ZUBEHÖR
AQUA BRILLIANT HÖHENAUSGLEICHSSTÜCK 10 CM
Aufstockelement für 10 cm.
Artikelnummer
AquaB-HOH
Artikelnummer
EDCOM CLIP
Artikelnummer
EDCOM MC-13
Artikelnummer
STD MTAF-VER-STD
20 MTAF-VER-20
40 MTAF-VER-40
60 MTAF-VER-60
80 MTAF-VER-80
100 MTAF-VER-100
Artikelnummer
STD MTAFW-VER-STD
20 MTAFW-VER-20
40 MTAFW-VER-40
60 MTAFW-VER-60
80 MTAFW-VER-80
100 MTAFW-VER-100
62
“R90”
Dieses Brandschutzsystem wurde speziell für unsere Duschrinnen- und Bodenablaufserien
entwickelt. Die Eignung des Brandschutzsets, mit einer Feuerwiderstandsdauer von bis zu 90